по 14.10.2021 р.: 761,00 Гкал; з
15.10.2021 р. по 31.12.2021 р.: 438,599592 Гкал».
Сторони дійшли згоди внести зміни до п. 3.2.
Договору, а саме зменшити суму даного Договору
на 6, 59 грн. та викласти його в наступній редакції:
«3.2. Ціна договору становить – 2 746 595, 08 грн.
(Два мільйони сімсот сорок шість тисяч п’ятсот
дев’яносто п’ять грн., 08 коп.) без ПДВ». Всі інші
умови Договору залишаються незмінними і Сторони
підтверджують по них свої зобов’язання.